

02\_24 Febbraio

**WATER LIFE S.R.L.**

2024001418 TS20241418:11287

**Intervento effettuato in nel comune di POLLA in data 01/02/2024 09:00:00 su segnalazione 2024001418 del 01/02/2024 10:48:36 con l'operatore Quaglia Antonio**

Descrizione prezziario:	Voce elenco prezzi	UM	Prezzo	Quantità	Importo	Importo scontato
Consac Luglio 2020	A01 - 2020 - Intervento con mezzo auto-espurgo dotato di pompa a pistone con potenza fino a 115 Cavalli e distanza... inferiore o uguale a 20 km	ora	60,00	3	€ 180,00	€ 180,00

Intervento effettuato in nel comune di POLLA in data 01/02/2024 09:00:00 su segnalazione 2024001418 del 01/02/2024 10:48:36 con l'operatore Quaglia Antonio (1 record di dettaglio)

Somma € 180,00 € 180,00

2024002570 TS20242570:16513

**Intervento effettuato in via degli alberi nel comune di Polla in data 22/02/2024 09:00:00 su segnalazione 2024002570 del 22/02/2024 11:00:30 con l'operatore Manzo Francesco**

Descrizione prezziario:	Voce elenco prezzi	UM	Prezzo	Quantità	Importo	Importo scontato
Consac Luglio 2020	A01 - 2020 - Intervento con mezzo auto-espurgo dotato di pompa a pistone con potenza fino a 115 Cavalli e distanza... inferiore o uguale a 20 km	ora	60,00	3	€ 180,00	€ 180,00

Intervento effettuato in via degli alberi nel comune di Polla in data 22/02/2024 09:00:00 su segnalazione 2024002570 del 22/02/2024 11:00:30 con l'operatore Manzo Francesco (1 record di dettaglio)

Somma € 180,00 € 180,00

2024002571 TS20242571:49470

**Intervento effettuato in IMPIANTO DEPURAZIONE nel comune di Auletta in data 22/02/2024 09:00:00 su segnalazione 2024002571 del 22/02/2024 11:05:59 con l'operatore Manzo Francesco**

Descrizione prezziario:	Voce elenco prezzi	UM	Prezzo	Quantità	Importo	Importo scontato
----------------------------	--------------------	----	--------	----------	---------	---------------------

Consac Luglio 2020	Ao2 - 2020 - Intervento con mezzo auto-espurgo dotato di pompa a pistone con potenza fino a 115 Cavalli e distanza... superiore a 20 km	ora	90,00	3	€ 270,00	€ 270,00
--------------------	---	-----	-------	---	----------	----------

Intervento effettuato in IMPIANTO DEPURAZIONE nel comune di Auletta in data 22/02/2024 09:00:00 su segnalazione 2024002571 del 22/02/2024 11:05:59 con l'operatore Manzo Francesco (1 record di dettaglio)

Somma € 270,00 € 270,00

2024002684 TS20242684:17366

**Intervento effettuato in contrada taverne nel comune di Sala Consilina in data 26/02/2024 09:00:00 su segnalazione 2024002684 del 26/02/2024 08:32:39 con l'operatore Manzo Francesco**

Descrizione prezzario:	Voce elenco prezzi	UM	Prezzo	Quantità	Importo	Importo scontato
------------------------	--------------------	----	--------	----------	---------	------------------

Consac Luglio 2020	Ao2 - 2020 - Intervento con mezzo auto-espurgo dotato di pompa a pistone con potenza fino a 115 Cavalli e distanza... superiore a 20 km	ora	90,00	4	€ 360,00	€ 360,00
--------------------	---	-----	-------	---	----------	----------

Intervento effettuato in contrada taverne nel comune di Sala Consilina in data 26/02/2024 09:00:00 su segnalazione 2024002684 del 26/02/2024 08:32:39 con l'operatore Manzo Francesco (1 record di dettaglio)

Somma € 360,00 € 360,00

2024002726 TS20242726:42437

**Intervento effettuato in VIA PASTINELLE nel comune di Sala Consilina in data 26/02/2024 10:00:00 su segnalazione 2024002726 del 26/02/2024 13:03:33 con l'operatore Casuccio Vito**

Descrizione prezzario:	Voce elenco prezzi	UM	Prezzo	Quantità	Importo	Importo scontato
------------------------	--------------------	----	--------	----------	---------	------------------

Consac Luglio 2020	Ao2 - 2020 - Intervento con mezzo auto-espurgo dotato di pompa a pistone con potenza fino a 115 Cavalli e distanza... superiore a 20 km	ora	90,00	2	€ 180,00	€ 180,00
--------------------	---	-----	-------	---	----------	----------

Intervento effettuato in VIA PASTINELLE nel comune di Sala Consilina in data 26/02/2024 10:00:00 su segnalazione 2024002726 del 26/02/2024 13:03:33 con l'operatore Casuccio Vito (1 record di dettaglio)

Somma € 180,00 € 180,00

WATER LIFE S.R.L. (5 record di dettaglio) Somma € 1 170,00 € 1 170,00

**IL TECNICO**

Importo totale € 1.170,00 € 1.170,00